contratação, ou com o item pertinente, por meio da apresentação de certidões ou
atestados, por pessoas jurídicas de direito público ou privado, ou regularmente
emitido(s) pelo conselho profissional competente, quando for o caso.

13. Estimativas do Valor da Contratação

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.490,00 (quatro mil quatrocentos
e noventa reais), conforme tabela de menor preço das cotações.

14. Da Dotação Orçamentária

14.1 Os recursos orçamentários necessários ao atendimento do objeto deste TR correrão pelo
Coordenação de Planejamento Orçamento e Finanças – CPOF de acordo com o fluxograma